
Elisabeth Grenness
Telefon: 951 44 544
egrenness@hotmail.com
Balsfjordgata 35, 9007 Tromsø

Heinrich August Backmann
Telefon: 970 90 993
hbackmann@icloud.com
Skeiddalen 24, 8070 Bodø

Tromsø stift

P. Andreas Rupprecht
Telefon: 951 71 789
Andreas.Rupprecht@katolsk.no
Kroken 15, 1466 Strømmen

NUK

HVA GJØR DU

Lytt

hvis noen kommer til deg med
mistanke eller anklage om

OVERGREP I KIRKEN?

Lytt nøye
Still oppklarende spørsmål
Bekreft det som sies slik at
du er sikker på at du har
forstått
Ikke lov «å holde det
hemmelig», men ikke spre
det du får vite

Vis omsorg og
nestekjærlighet
Gjør det du kan for å få barn
eller den sårbare voksne i
trygghet
Ved akutt fare for overgrep
bør politi/barnevern varsles

Reager1

Kontaktpersoner

Noter
Skriv nøye ned det som er
blitt fortalt
Ikke undersøk videre – det
gjør Fagetisk Råd

3 Informer
Si umiddelbart ifra til din
overordnede, eller til
kontaktperson i
bispedømmet, som tar det
videre til biskopen og
Fagetisk Råd

Oslo katolske bispedømme

P. Erik Ruud
Telefon: 63 81 93 76 / 47 97 58 92
Erik.Ruud@katolsk.no
Kroken 15, 1466 Strømmen

Jorån Heggtveit
Telefon: 980 63 915
Joran.Heggtveit@katolsk.no
Sorgenfrigata 3, 0367 Oslo

Trondheim stift

Lena Tande
Telefon: 72 55 38 35 / 909 78 698
Lena.Tande@katolsk.no
Sverresdalsveien 16, 7020 Trondheim

Patrick Kermit
Telefon: 980 18 017
Patrick.Kermit@katolsk.no
Dalhaugveien 19, 7020 Trondheim
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